
  
UCHWAŁA NR 4/2020 

Zebrania Przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Zwoleniu 
z dnia 06.08.2020 roku 

 
 

w spawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego w Zwoleniu 
za rok 2019. 

 
 

Na podstawie § 19 ust. 5 pkt 2 litera „a” statutu Banku Spółdzielczego w Zwoleniu, Zebranie 
Przedstawicieli, po wysłuchaniu sprawozdania z działalności oraz sprawozdania Rady 
Nadzorczej, postanawia: 
 

§ 1 
Przyjąć i zatwierdzić bilans Banku Spółdzielczego w Zwoleniu za rok 2019 zamykający się 
sumą bilansową 305.987.984,42 zł oraz zestawienie pozycji pozabilansowych wykazujące na 
dzień 31.12.2019 roku: 

1) zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane na kwotę 8.942.854,16 zł, 
2) pozostałe w kwocie 153.119.508,62 zł. 

 
 

§ 2 
Przyjąć i zatwierdzić rachunek zysków i strat Banku za rok obrotowy 2019 zamykający się po 
stronie: 

1) dochodów kwotą 
2) kosztów kwotą 
3) zysk brutto 
4) zysk netto 

12.867.856,56 zł 
10.669.029,49 zł 
  2.198.827,07 zł 
  1.703.296,07 zł 

 
§ 3 

Przyjąć i zatwierdzić rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu 
środków pieniężnych w ciągu roku obrotowego 2019 o kwotę 4.520.956,85 zł. 
 
       § 4 
Przyjąć i zatwierdzić zestawienie zmian w kapitale własnym Banku za rok obrotowy 2019 
wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 1.639.334,38 zł. 
 

§ 5 
Przyjąć i zatwierdzić informację dodatkową. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


